关于举办黑龙江省普通本科高校科研处长
综合研修班的通知
各普通本科高校：
为学习贯彻习近平总书记视察我省期间重要讲话重要指示精神，深入落实全省创新发展大会部署，加强与京津冀、长三角、粤港澳大湾区等科创高地的交流合作，全面提高我省高校科研管理干部服务创新龙江建设的能力和水平，省教育厅决定举办黑龙江省普通本科高校科研处长研修班，具体事宜通知如下：
一、研修内容
围绕推进教育、科技、人才“三位一体”协同融合发展，采取集中授课、专题研讨、实地调研结合的模式，坚持理论联系实际，拓展视野格局，突出能力建设，悉心学习浙江省高校科技创新和科研成果转化工作经验，从提升成果质量、落实激励政策、加快孵化转化三个方面着手，全方位促进省际和校际之间的交流合作，系统提升高校服务区域经济发展和产业转型升级的支撑作用，推动高校科技创新深度融入区域创新体系，探索构建产教融合、协同育人体系的新模式、新路径。
二、培训时间及地点
时间：2023年11月20日-23日（20日报到，21日-23日培训）
地点：浙江工业大学
三、参加人员范围
各普通本科高校科研处处长，每校1人。
四、培训费用
本次培训不收取培训费，培训费及餐费由省高校师资培训中心承担，交通费、住宿费由学员所在单位承担。
五、报名办法
登陆黑龙江省高校师资培训中心网站（http://hljgszx.hrbnu.edu.cn/）→点击会议报名入口→选择会议名称—《黑龙江省普通本科高校科研处处长研修班》→填写个人信息。报名截至时间为11月13日下午16:00。
六、其他事项
1.请参训学员11月20日报到，地址：杭州市德胜路235号，浙江工业大学北门翔园宾馆，电话0571-88310888。
2.建议学员乘坐11月20日MF8074航班（12:40-15:55）哈尔滨→杭州，会务组统一安排接机，其它时间到达的学员需自行到酒店报到。
3.联系方式：
省教育厅科信处联系人：彭晓帆 0451-53623726，18840983142
省高师培训中心联系人：董晓航 0451-82113255，13904631980
浙江工业大学联系人：石新龙  13336035019

[bookmark: _GoBack]

                             黑龙江省教育厅
                             2023年11月9日

1